
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 2013

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

8,0% 
2,2% 

86,1% 

ΕΠΙ 137 ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ 2013 ΚΑ 
- 123 ΕΞΕΤΑΣΘΗΚΑΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ (ΔΙΕΚΔΙΚΩΝΤΑΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗ) 

- 3 ΕΞΕΤΑΣΘΗΚΑΝ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΑ (ΔΙΕΚΔΙΚΩΝΤΑΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗ) 
- 11 ΕΞΕΤΑΣΘΗΚΑΝ ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΑ (ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ) 

123 

11 3 



ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 2013

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

91,1% 

4,9% 
4,1% 

ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΕΣ ΣΕ ΑΕΙ / ΤΕΙ  
ΕΠΙ 123 ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ 2013 ΚΑ 

ΕΞΕΤΑΣΘΕΝΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ 

ΑΕΙ 

ΤΕΙ 

ΔΕΝ ΕΙΣΑΓΟΝΤΑΙ 



ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 2013

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

94,9% 

5,1% 

ΕΠΙ 118 ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΑΕΙ / ΤΕΙ  
  

ΑΕΙ 

ΤΕΙ 
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ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
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ΤΕΙ 

Λοιπά ΑΕΙ 

Διοικητικής Επιστήμης & Τεχνολογίας / Μηχανικών Οικονομίας & Διοίκησης 

Οικονομικών Επιστημών 

Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων / Μάρκετινγκ 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

Πολιτικών Μηχανικών 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών 

Μηχανολόγων Μηχανικών 

Ναυπηγών & Αεροναυπηγών 

Χημικών Μηχανικών 

Ιατρική 

Κτηνιατρική 

Οδοντιατρική 

Φαρμακευτική 

Βιολογίας 

Εφαρμ. Μαθηματικών & Φυσικών Επιστημών 

Πληροφορικής 

Φυσικό /Χημικό 

Μαθηματικό 

Μεθοδολογίας Ιστορίας & Θεωρίας της Επιστήμης 

Ψυχολογίας 

Φιλολογικές Σχολές 

Πολιτικές Επιστήμες 

Επικοινωνία και Μ.Μ.Ε. 

Νομική 

ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΕΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ 2013 ΚΑ 
ΑΝΑ ΣΧΟΛΗ 
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ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
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ΑΘΗΝΑ/ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΑΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΛΛΕΣ ΠΟΛΕΙΣ 

71 

13 

4 

24 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΑΕΙ  
ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ 2013 ΚΑ 

ΑΝΑ ΠΟΛΗ 

63,4% 

11.6% 

3.6% 21.4% 
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Επί 118 Αποφοίτων που εισέρχονται σε ΑΕΙ-ΤΕΙ  
Σειρά Προτίμησης της Σχολής Επιτυχίας 

1η 

2η  

3η  

4η  

5η  

6η  

>6η  

28,8% 

19,5% 

8,5% 

5,9% 
5,1% 

7,6% 

24,6% 


